
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9g ust 2 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego w dniu 
25 lipca 2023 r. dla nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego: Pani Justyny Żukowskiej w następującym 
składzie: 

1. Pani Magdalena Kozłowska - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2. Pani Marta Kramkowska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  wizytator 
Kuratorium Oświaty w Białymstoku; 

3. Pani Anetta Malinowska- Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Boćkach; 

4. Pani Maria Elżbieta Bańkowska- ekspert w zakresie wychowania przedszkolnego; 

5. Pani Iwona Duryńska - ekspert w zakresie terapii pedagogicznej.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ABA5AA-1FA4-4522-BE5D-5CB07BE38686. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


